
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Tygři Praha byli nad síly našich extraligových žáků!

O víkendu odehráli naši starší žáci pouze nedělní zápas v Praze, protože nás Plzeň požádala o odložení
sobotního duelu. Ze spacího víkendu tak bylo brzké nedělní vstávání. Jestli někdo ale působil na začátku
ospalým dojmem, tak to byli domácí hráči. Toho naši kluci využili a brzy se ujali vedení 10:5. Pak se už domácí
rozjeli a to se začalo projevovat i na skóre. Po první čtvrtině jsme ztráceli 9 bodů a v poločase to bylo už
dokonce o rovných 20.

Ve druhém poločase se naše hra trochu zlepšila, především v obraně jsme dokázali častěji zastavovat nájezdy
domácích. V útoku jsme dokázali několikrát pěkně zakombinovat a zahrát nacvičené signály. Na obrat to sice
nebylo, ale odjíždíme tak aspoň s trochu lepším pocitem z naší hry.

 

23.02.2020 BŠ Tygři Praha - ADFORS Basket Litomyšl 75:51 (24:15 43:23
62:35)
Tomáš Folta - 12, Bohdan Slawisch - 12, Ondřej Vomáčka - 7, Jan Bubeníček - 6, Štěpán Markov -
 5, Vojtěch Tupec - 5, František Tupec - 4, Jonáš Brýdl - 0, Tomáš Sedláček - 0

 

Dnes nás může mrzet špatná úspěšnost střelby, což dokazují i trestné hody s bilancí 9 z 23 a jen dvě přesné
trojky. Ostatně 51 vstřelených bodů je málo a na výhru to jen těžko může stačit. Soupeř vyhrál zaslouženě, když
nás přehrával především v rychlosti.

Šanci na reparát dostanou kluci už toto úterý, ale úkol to nebude vůbec stadný, neboť přijede vedoucí Brno.

23.02.2020 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

